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OGŁOSZENIE NABORU WNIOSKÓW 

 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Iławie ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków  
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracodawcy  
i pracowników. Nabór wniosków odbędzie się w dwóch turach: 

 

I.  Przyjmowanie wniosków: od 13.03.2017 r. do 17.03.2017 r. 

 Wnioski powinny dotyczyć kształcenia ustawicznego z planowanym 
terminem rozpoczęcia nie wcześniejszym niż data podpisania umowy  
z urzędem pracy i nie późniejszym niż 31.07.2017 r.  

 Przewidywana pula środków do rozdysponowania – 145 000 zł 

 

II.  Przyjmowanie wniosków: od 26.06.2017 r. do 30.06.2017 r. 

 Wnioski powinny dotyczyć kształcenia ustawicznego z planowanym 
terminem rozpoczęcia nie wcześniejszym niż data podpisania umowy  
z urzędem pracy i nie późniejszym niż 30.11.2017 r. 

  Przewidywana pula środków do rozdysponowania – 145 000 zł 

 

 Rozliczenie i wydatkowanie przyznanych środków finansowych dotyczy tylko roku 
2017 i musi nastąpić do 15.12.2017 r. 

 Dofinansowanie w ramach wskazanego naboru przeznaczone jest dla pracodawców 
posiadających siedzibę albo miejsce prowadzenia działalności w powiecie iławskim. 
Pracownicy wskazani we wniosku muszą być zatrudnieni na podstawie umowy  
o pracę, z miejscem pracy na terenie powiatu iławskiego. 

 
 

Krajowy Fundusz Szkoleniowy obejmuje kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy, 
na które składają się: 

 określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku  
z ubieganiem się o sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS, 

 kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą, 
 egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie 

umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych, 
 badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy 

zawodowej po ukończonym kształceniu, 
 ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym 

kształceniem. 
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Starosta może przyznać środki z KFS na sfinansowanie kosztów, o których mowa wyżej  
w wysokości: 

 100% tych kosztów w przypadku mikroprzedsiębiorstw, nie więcej jednak niż 300% 
przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika, 

 80% tych kosztów w przypadku pozostałych przedsiębiorstw, nie więcej jednak niż 300% 
przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika. 

 
 
W 2017 roku środki KFS, zgodnie z priorytetami wskazanymi przez ministra,  będą 
przeznaczone na: 

1) wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo 
przemysłowe, transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc 
społeczna;  

2) wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym 
powiecie lub województwie zawodach deficytowych; 

3) wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie 
przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym 
charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej. 

 

Szczegółowy opis ww. priorytetów znajduje się w Komentarzu do stosowania priorytetów 
wydatkowania KFS w 2017 roku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

Wykazy zawodów deficytowych, których dotyczy Priorytet 2 stanowią załączniki nr 2 do 
niniejszego ogłoszenia – „Barometr zawodów 2017 województwo warmińsko-mazurskie” 
oraz załącznik nr 3 – „Barometr zawodów 2017 powiat iławski”. Powyższe dokumenty są 
także udostępnione pod poniższymi linkami:   

https://barometrzawodow.pl/userfiles/Barometr/2017/warminsko-
mazurskie/BAROMETR_ZAWODOW_wojewodztwo_warminsko-mazurskie.pdf  

https://barometrzawodow.pl/userfiles/Barometr/2017/warminsko-
mazurskie/BAROMETR_ZAWODOW_ilawski.pdf  

 Złożony wniosek może dotyczyć większej grupy pracowników, jednak na każdy rodzaj 
szkolenia lub jednego kierunku studiów podyplomowych należy złożyć odrębny 
wniosek. 

 W przypadku studiów podyplomowych rozpoczęcie kształcenia rozumiane jest jako 
rozpoczęcie pierwszego semestru studiów.  

 Po złożeniu kompletnego wniosku, a przed oceną merytoryczną, dopuszcza się 
negocjacje pomiędzy starostą a pracodawcą treści wniosku dotyczące: 

 ceny usługi kształcenia ustawicznego, 

 liczby osób objętych kształceniem ustawicznym, 

 realizatora usługi, 

 programu kształcenia ustawicznego lub  
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 zakresu egzaminu, 
z uwzględnieniem zasady zapewnienia najwyższej jakości usługi oraz zachowania 
racjonalnego wydatkowania środków publicznych. 
 

 Złożone wnioski oceniane będą przy wykorzystaniu „Kryteriów oceny wniosku  
o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie 
ustawiczne pracodawców i pracowników” stanowiących załącznik nr 4 do 
niniejszego ogłoszenia. 
 

 Środki z KFS przyznane przedsiębiorcy na sfinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego stanowią pomoc de minimis dla przedsiębiorcy. 
 

 Wypełnione wnioski z kompletem załączników należy składać w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie, ul. 1Maja 8b, 14-200 Iława, blok nr I pok. 6. 
 

 Formularze wniosków i szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie urzędu, 
jego filiach lub pod numerem telefonu 89/ 649-55-02, a także na stronie internetowej 
urzędu: ilawa.praca.gov.pl 

 

Osoby do kontaktu: 

wew. 260 – Ewelina Wolf-Kitkowska 
wew. 261 – Anna Kazała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Komentarz do stosowania priorytetów wydatkowania KFS w 2017 roku – priorytety 
ministra. 

2. Barometr zawodów 2017 – województwo warmińsko-mazurskie. 
3. Barometr zawodów 2017 – powiat iławski. 
4. Kryteria oceny wniosku o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

na kształcenie ustawiczne pracodawcy i pracowników. 
 

Iława, 20.02.2017 r. 
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